Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 22.11.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
13 So 05.11.2023 15:00 SKC Burgheim G2 SV Zuchering G2 40 :20
14 Mi 15.11.2023 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 KMS FKC/SKC Neuburg G1 50:1,0
15 Do 09.11.2023 18:15 ESV Bavaria Ingolstadt G3 SG Edelshausen G2 40 :20
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SV Zuchering G2 1/2 4 6-2 16,0 1 2-0 4.0 3 4-2 12,0
2 SG Edelshausen G2 1/2 4 6-2 150 2 4-0 9,0 2 2-2 6,0
3 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 1/2 5 6-4 170 3 4-2 100 2 2-2 7,0
4 SKC Burgheim G2 1/2 5 5-5 140 3 2-4 6,0 2 3-1 8,0
5 ESV Bavaria Ingolstadt G3 1/2 5 4-6 130 3 2-4 7,0 2 2-2 6,0
6 KMS FKC/SKC Neuburg G1 1/2 5 1-9 9,0 2 1-3 4,0 3 0-6 50
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
144625 Makagiansar-Meyer, Zilstra ESV Bavaria Ingolstadt G3 498 147
128853 Blum, Thomas SKC Burgheim G2 493 169
128862 Klein, Stefan SKC Burgheim G2 492 152
128865 Schmelcher, Martina SKC Burgheim G2 482 146
048092 Wittmann, Monika ESV Bavaria Ingolstadt G3 481 155
144624 Haunschild, Anton ESV Bavaria Ingolstadt G3 478 138
153910 Etsberger, Benjamin SKC Burgheim G2 478 137
118781 Guist, Wilhelm SpG Friedrichsh./TV1861 G1 469 143
114306 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861 G1 467 128
118721 Zehetbauer, Walter ESV Bavaria Ingolstadt G3 454 147
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
160451 Zauner, Richard SV Zuchering G2 539 170
118762 Stehr, Joachim SV Zuchering G2 526 168
120466 Weichselbaumer, Michaela SG Edelshausen G2 513 166
120500 Hojer, Roland SG Edelshausen G2 501 153
024161 Faude, Brigitte KMS FKC/SKC Neuburg G1 469 151
120503 Stachel, Erwin SG Edelshausen G2 452 119
153815 Christoffer, Mathis SV Zuchering G2 431 111
107618 Hecht, Eva SG Edelshausen G2 423 103
148156 Prei3l, Simone KMS FKC/SKC Neuburg G1 415 124
116872 Ganshorn, Erika KMS FKC/SKC Neuburg G1 412 132
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Edelshausen G2 2015 27.09.2023 SG Edelshausen
Mannschaft Auswarts SpG Friedrichsh./TV1861 G1 1955 27.09.2023 SG Edelshausen
Spieler Heim Kothmeier, Christina 533 18.10.2023 SG Edelshausen

Spieler Auswarts Zauner, Richard 539 05.11.2023 Kegelheim Stepperg
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SV Zuchering G2

Blunder, Rosi
Zauner, Richard
Christoffer, Mathis
Stehr, Joachim

KMS FKC/SKC Neuburg G1

Faude, Brigitte
Ganshorn, Erika
Prei3l, Simone
Godl, Eva
Faude, Gerd

SG Edelshausen G2

Stachel, Erwin

Hecht, Eva
Weichselbaumer, Michaela
Hojer, Roland
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Stehr, Joachim

Weichselbaumer, Michaela

Guth, Fritz

Wourzer, Christian
Kothmeier, Christina
Zauner, Richard
Schrittenlocher, Albert
Halapa, Zeljko
Hauk, Gerhard
Oppenlander, Karl
Blattermann, Sven
Klein, Stefan
Voglrieder, Florian
Blum, Thomas
Hojer, Roland
Schmelcher, Martina
Haunschild, Anton
Baumgartner, Christian
Guist, Wilhelm
Stachel, Erwin
Karmann, Anton
Etsberger, Benjamin
Weber, Monika

Makagiansar-Meyer, Zilstra

Faude, Brigitte
Bartl, Brigitte
Suchy, Nicole
Hecht, Eva
Hohenester, Heike
Wittmann, Monika
Muller, Jirgen
Christoffer, Mathis
Faber, Stefan
Blunder, Rosi
Hermann, Gertraud
Zehetbauer, Walter
Hecht, Gerhard
Jungwirth, Sieglinde
Bartl, Manfred
Faude, Gerd
Schwarzburger, Hanna
Turker, Atilla
Prei3l, Simone
Pickhard, Manuela
Ganshorn, Erika
Habermayr, Herta
Neubauer, Andrea

Klub
SV Zuchering
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Zuchering
SG Edelshausen
SV Zuchering
SG Edelshausen
KMS FKC/SKC Neuburg
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
KMS FKC/SKC Neuburg
SKC Burgheim
SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Burgheim
SG Edelshausen
SKC Burgheim
ESV Bavaria Ingolstadt
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
SG Edelshausen
SKC Burgheim
SKC Burgheim
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
KMS FKC/SKC Neuburg
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Zuchering
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
ESV Bavaria Ingolstadt
SV Zuchering
ESV Bavaria Ingolstadt
SV Zuchering
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
SG Edelshausen
SV Zuchering
SpG Friedrichsh./TV1861
KMS FKC/SKC Neuburg
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Zuchering
KMS FKC/SKC Neuburg
SKC Burgheim
KMS FKC/SKC Neuburg
KMS FKC/SKC Neuburg
SpG Friedrichsh./TV1861

AK Sp Ausw-@
SenAm 1 526,00
Frauen 2 523,00
SenCm 1 529,00
SenBm 1 520,00
Frauen 0 0,00
SenCm 3 517,00
SenBm O 0,00
SenAm 2 509,00
SenBm O 0,00
SenAm 1 501,00
Manner 1 499,00
Manner 1 499,00
Manner 1 495,00
SenAm O 0,00
SenAm 2 492,50
Frauen 0 0,00
SenBm 1 498,00
SenAm O 0,00
SenBm 1 492,00
SenBm 1 452,00
SenBm 2 483,00
Manner 2 478,00
SenBw 1 476,00
SenAw 2 458,50
SenBw 1 469,00
SenBw 1 465,00
Frauen 0 0,00
SenAw 2 448,00
SenAw O 0,00
SenBw 2 417,00
SenCm 1 458,00
Ul8 m 2 447,50
Manner 0 0,00
SenBw 2 447,50
SenCw 2 445,00
SenCm 1 429,00
SenAm 1 442,00
SenCw 1 445,00
SenCm O 0,00
SenBm 1 420,00
SenCw 1 495,00
SenCm 1 432,00
Frauen 2 408,50
Frauen 2 445,50
SenCw 2 435,50
SenCw 1 410,00
SenAw O 0,00

MP
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
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1,0
0,0
1,0
0,0
20
20
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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519,50

0,00
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0,00
493,00

0,00
490,33
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487,00
483,33
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471,00
475,33
467,00
478,00

0,00
468,00
465,00
474,50
461,00
488,67

0,00
456,00
448,00
446,00

0,00
447,33

0,00
433,00
437,00
447,00
401,50

0,00
454,00
393,00
405,00
426,00
413,00

MP Sp Ges-@

00 1 526,00
00 2 523,00
10 2 520,50
00 1 520,00
20 2 519,50
0,0 3 517,00
10 1 514,00
10 3 507,67
10 1 505,00
00 1 501,00
00 1 499,00
00 2 495,50
00 1 495,00
00 1 493,00
00 2 492,50
20 3 490,33
10 2 488,00
00 1 487,00
20 4 485,50
10 3 481,33
10 4 477,00
10 5 476,40
10 2 471,50
10 5 470,20
00 1 469,00
00 2 466,50
00 1 465,00
10 4 461,25
00 1 461,00
10 5 460,00
00 1 458,00
10 3 450,33
00 2 448,00
0,0 3 447,00
00 2 445,00
20 4 442,75
00 1 442,00
10 2 439,00
00 1 437,00
10 2 433,50
0,0 3 432,67
00 1 432,00
00 4 431,25
0,0 3 428,00
0,0 3 425,33
0,0 3 420,67
10 1 413,00

MP
1,0
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2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
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0,0
3,0
1,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0

Best
526
533
529
520
533
539
514
510
505
501
499
499
495
493
501
504
498
487
517
529
494
496
476
498
469
468
465
493
461
495
458
464
450
483
455
502
442
445
437
447
495
432
459
455
459
440
413



